
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362335/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Adam Emmer
Datum narození: 21.03.1989
Identifikační číslo studenta: 96023911

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Fyzická geografie a geoekologie
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 362335
Datum zápisu do studia: 19.09.2011

Název práce: Potenciální nebezpečnost vybraných morénami hrazených jezer v pohoří
Cordillera Blanca, Peru

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. RNDr. Vít Vilímek, CSc.

Oponent(i): RNDr. Mgr. Jan Klimeš, Ph.D.

Datum obhajoby : 27.05.2013 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Prezentace studenta byla kvalitní. Oponent vysvětlil využití terénního

průzkumu při aplikaci dosavadních známých metod evaluace; stejně tak
zodpověděl dotazy oponenta.  Dotaz z komise se týkal podzemních
průvalů v dané oblasti. Diskutována byla rovněž vhodnost použití
statistických metod při evaluaci a zdůrazněna nutnost terénního
průzkumu. Část diplomové práce již byla předána do tisku, což bylo
oceněno. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. RNDr. Vít Vilímek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Jan Kalvoda, DrSc. (přítomen) ............................

RNDr. Milada Matoušková, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Marek Křížek, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Radan Huth, DrSc. (přítomen) ............................

96023911 - 362335 - Mgr. Adam Emmer



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362335/.....

RNDr. Tomáš Chuman, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Dušan Romportl, Ph.D. (přítomen) ............................

96023911 - 362335 - Mgr. Adam Emmer96023911 - 362335 - Mgr. Adam Emmer


